
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

IČO: 00270211

ZHOTOVITEL:

Cena včetně DPH: 169 400 Kč

Termín plnění: Předpokládaný termín dokončení stavby vč. ukončení předávání 31.08.2024

Zadávací podklady: Tato objednávka a nabídka koordinátora BOZP z 05.11.2022

staveništi postupem stavebních prací. Krom toho bude příkazník a kontrolor provádět namátkové kontroly staveniště dle postupu

stavebních prací, sledovat, zda zhotovitelé dodržují plán bezpečnosti a projedná s nimi přijetí opatření a termíny k nápravě zjištěných

nedostatků, bude provádět zápisy o zjištěných nedostatcích v bezpečnosti a ochraně zdraví při práci na staveništi, na něž prokazatelně

upozornil zhotovitele, a dále zapisovat údaje o tom, zda a jakým způsobem byly tyto nedostatky odstraněny, v rámci svých kompetencí

bude spolupůsobit při vyšetřování pracovních úrazů na staveništi, oznamovat příkazci a objednateli, pokud nebyla přijata opatření,

koordinovat spolupráci zhotovitelů s cílem chránit zdraví fyzických osob, zabraňovat pracovním úrazům a předcházet vzniku nemocí z

povolání. Na vyžádání zhotovitele bude příkazník a kontrolor doporučovat technická řešení, nebo opatření k zajištění bezpečnosti a

ochrany zdraví při práci pro stanovení pracovních nebo technologických postupů a plánování bezpečného provádění prací, které se s

ohledem na věcné a časové vazby při realizaci stavby uskuteční současně, nebo na sebe budou bezprostředně navazovat a

spolupracovat při stanovení času potřebného k bezpečnému provádění jednotlivých prací nebo činností.

Předmět plnění: Objednáváme u Vás zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti práce dle § 18 zákona 309/2006 Sb. při realizaci akce

"Přístavba a rekonstrukce sportovní haly Chrudim, I. etapa". Příkazník a kontrolor vypracuje plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

na staveništi. Dále příkazník a kontrolor předá podklady generálnímu dodavateli, aby byl plán odsouhlasen a podepsán všemi

zhotoviteli, pokud jsou v době zpracování plánu známi, a dále aby nově příchozí poddodavatelé, před vstupem na staveniště plán

odsouhlasili a podepsali nejdéle při nástupu. Příkazník a kontrolor bude bez zbytečného odkladu informovat zhotovitele a příkazce -

objednatele o bezpečnostních a zdravotních rizicích, která jsou mu známa, nebo která vznikla na staveništi v průběhu postupu prací,

bude upozorňovat zhotovitele na nedostatky v uplatňování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na pracovišti

převzatém zhotovitelem, nebo na nedodržení plánu, a vyžadovat zjednání nápravy; k tomu je oprávněn navrhovat přiměřená opatření,

oznámit zadavateli stavby, nebyla-li zhotovitelem neprodleně přijata přiměřená opatření ke zjednání nápravy, kontrolovat zabezpečení

obvodu staveniště, včetně vstupu a vjezdu na staveniště s cílem zamezit vstup nepovolaným fyzickým osobám, bude se účastnit

kontrolních dnů stavby se všemi dotčenými zhotoviteli stavby (s generálním dodavatelem a jeho poddodavateli) na nichž bude přítomné

informovat o bezpečnostních rizicích, která vznikají na

maximální cena dle nabídky činí vč. DPH

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim. Den splatnosti je splněn dnem odepsání platby z účtu 

objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní pokuty: V případě zanedbávání a neprovádění kontrolních a koordinačních činností dle této objednávky, zaplatí příkazník a 

kontrolor příkazci a objednateli smluvní pokutu za každý prokázaný případ 350 Kč, tím není dotčeno právo příkazce a objednatele na 

náhradu způsobené škody.

V případě prodlení příkazce a objednatele se zaplacením faktur za úplatu zaplatí příkazce a objednatel příkazníkovi a kontrolorovi

smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný účet) je oprávněn

postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců DPH).

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504

zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv

podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

2.12.2022

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a enviromentálně odpovědného zadávání a

aspektu inovací následovně: Sociální aspekt: Objednatel vyžaduje řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům

dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. Zakázka je zadána drobnému podnikateli. Environmentální aspekt:

Komunikace ohledně zadání zakázky probíhala elektronicky, vč. způsobu založení nabídky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel

preferuje doručení faktury elektronicky a předávání tištěných podkladů na recyklovaném papíře, zejména u formátu A4. Tyto podmínky

jsou zároveň inovací v postupech zadavatele.

OBJEDNÁVKA číslo 901/1/22/08

TURKE CZ s.r.o., Vortová 37, 539 61 Vortová, IČO: 27524141

Za zhotovitele:                 XXX

                       vedoucí Odboru investic           jednatel

Další ujednání:

Za objednatele: Ing. Petr Pecina

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124 Objednávka OIN č. 827/2022

V Chrudimi dne 08.11.2022




